
 
 

ЗВІТ 
 за підсумками  навчальної роботи по ЗОШ І-ІІІ ступенів № 15  

за 2020-2021 н.р. 
Предмети інваріантної 
частини навчального 

плану 
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Рівень досягнень у навчанні Відомості 
про учнів, 

які не 
склали 

атестацію 

Відомості 
про учнів, 

яким 
перенесено 
атестацію 

Початковий Середній Достатній Високий 

К-сть % К-сть % К-сть % К-ст
ь 

% К-сть % К-сть % 

Школа І ступеня 
Українська мова 86 0 0,00 16 18,60 48 55,80 22 25,60 --- ---- --- ---- 
Літературне читання 86 0 0,00 5 5,80 19 22,10 62 72,10 --- --- --- --- 
Англійська мова 86 1 1,20 16 18,60 48 55,80 21 24,40 --- --- --- --- 
Математика 86 1 1,20 15 17,40 42 48,80 28 32,60 --- --- --- --- 
Природознавство 59 0 0,00 11 18,60 23 39,00 25 42,40 --- --- --- --- 



Навчаємося разом 27 0 0,00 0 0,00 6 22,20 21 77,80 --- --- --- --- 
Людина і світ 27 0 0,00 1 3,70 16 59,30 10 37,00 --- --- --- --- 
Еврика 27 0 0,00 0 0,00 13 48,10 14 51,90 --- --- --- --- 

Школа ІІ ступеня 
Українська мова 314 11 3,50 134 42,70 159 50,60 30 9,60 --- --- --- --- 
Українська л-ра 314 15 4,80 96 30,60 163 51,90 31 9,90 --- --- --- --- 
Зарубіжна  л-ра 314 8 2,50 116 36,90 158 50,30 32 10,20 --- --- --- --- 
Англійська мова 314 2 0,60 94 29,90 157 50,00 60 19,10 --- --- --- --- 
Німецька мова 314 2 0,60 137 43,60 144 45,90 36 11,50 --- --- --- --- 
Математика 127 4 3,10 58 45,70 52 40,90 13 10,20 --- --- --- --- 
Алгебра 187 14 7,50 92 49,20 67 35,80 14 7,50 --- --- --- --- 
Геометрія 187 10 5,30 92 49,20 76 40,60 12 6,40 --- --- --- --- 
Інформатика 314 0 0,00 61 19,40 176 56,10 77 24,50 --- --- --- --- 
Історія 127 1 0,80 20 15,70 69 54,30 37 29,10 --- --- --- --- 
Природознавство 65 0 0,00 1 1,50 39 60,00 25 38,50 --- --- --- --- 
Історія України 187 1 0,50 41 21,90 110 58,80 35 18,70 --- --- --- --- 
Всесвітня історія 187 1 0,50 33 17,60 117 62,60 36 19,30 --- --- --- --- 
Правознавство 42 0 0,00 0 0,00 10 23,80 32 76,20 --- --- --- --- 
Фізика 187 4 2,10 92 49,20 78 41,70 13 7,00 --- --- --- --- 
Хімія 187 0 0,00 61 32,60 112 59,90 14 7,50 --- --- --- --- 
Біологія 248 0 0,00 50 20,20 140 56,50 58 23,40 --- --- --- --- 
Географія 248 4 1,60 74 29,80 141 56,90 29 11,70 --- --- --- --- 
Трудове навчання 310 3 1,00 51 16,50 120 38,70 128 41,30 --- --- --- --- 
Фізкультура 285 1 0,40 6 2,10 46 16,10 232 81,40 --- --- --- --- 
Образотворче мистецтво 183 0 0,00 4 2,20 56 30,60 124 183 --- --- --- --- 
Музичне мистецтво 184 0 0,00 7 3,80 49 26,60 128 69,60 --- --- --- --- 
Мистецтво 130 0 0,00 9 6,90 43 33,10 78 60,00 --- --- --- --- 
Основи здоров’я 314 0 0,00 5 1,60 121 38,50 188 59,90 --- --- --- --- 
Моє місто 61 0 0,00 6 9,80 16 26,20 39 63,90 --- --- --- --- 

Школа ІІІ ступеня 
Українська мова 69 2 2,90 16 23,20 39 56,50 13 18,80 --- --- --- --- 
Українська л-ра 69 1 1,40 14 20,30 38 55,10 16 23,20 --- --- --- --- 
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Зарубіжна  л-ра 69 1 1,40 14 20,30 32 46,40 22 31,90 --- --- --- --- 
Англійська мова 69 1 1,40 14 20,30 35 50,70 25 36,20 --- --- --- --- 
Алгебра 50 1 2,00 22 44,00 20 40,00 7 14,00 --- --- --- --- 
Геометрія 50 0 0,00 21 42,00 23 46,00 6 12,00 --- --- --- --- 
Історія України 50 0 0,00 9 18,00 18 36,00 11 22,00 --- --- --- --- 
Всесвітня історія 50 0 0,00 2 4,00 29 58,00 19 38,00 --- --- --- --- 
Громадянська освіта 28 0 0,00 2 7,10 5 17,90 21 75,00 --- --- --- --- 
Інформатика 69 0 0,00 4 5,80 22 31,90 43 62,30 --- --- --- --- 
Фізика 69 3 4,30 22 31,90 32 46,40 12 17,40 --- --- --- --- 
Астрономія 41 0 0,00 5 12,20 24 58,50 12 29,30 --- --- --- --- 
Хімія 69 0 0,00 14 20,30 41 59,40 14 20,30 --- --- --- --- 
Біологія 69 1 1,40 6 8,70 35 50,70 27 39,10 --- --- --- --- 
Географія 69 2 2,90 11 15,90 37 53,60 19 27,50 --- --- --- --- 
ОЗВ 69 0 0,00 1 1,40 10 14,50 57 82,60 1 1,40 --- --- 
Технології 69 2 2,90 9 13,00 21 30,40 39 56,50 --- --- --- --- 
Фізкультура 60 0 0,00 0 0,00 4 6,70 56 93,30 --- --- --- --- 

По школі 
Українська мова 469 13 2,80 166 35,40 246 52,50 65 13,90 --- --- --- --- 
Літературне читання 86 0 0,00 5 5,80 19 22,10 62 72,10 --- --- --- --- 
Українська л-ра 383 16 4,20 110 28,70 201 52,50 47 12,30 --- --- --- --- 
Зарубіжна  л-ра 383 9 2,30 130 33,90 190 49,60 54 14,10 --- --- --- --- 
Англійська мова 469 4 0,90 124 26,40 240 51,20 106 22,60 --- --- --- --- 
Німецька мова 314 2 0,60 137 43,60 144 45,90 36 11,50 --- --- --- --- 
Математика 213 5 2,30 73 34,30 94 44,10 41 19,20 --- --- --- --- 
Алгебра 237 15 6,30 114 48,10 87 36,70 21 8,90 --- --- --- --- 
Геометрія 237 10 4,20 113 47,70 99 41,80 18 7,60 --- --- --- --- 
Історія 127 1 0,80 20 15,70 69 54,30 37 29,10 --- --- --- --- 
Історія України 237 1 0,40 50 21,10 128 54,00 46 19,40 --- --- --- --- 
Всесвітня історія 237 1 0,40 35 14,80 146 61,60 55 23,20 --- --- --- --- 
Правознавство 42 0 0,00 0 0,00 10 23,80 32 76,20 --- --- --- --- 
Людина і світ 27 0 0,00 1 3,70 16 59,30 10 37,00 --- --- --- --- 
Громадянська освіта 28 0 0,00 2 7,10 5 17,90 21 75,00 --- --- --- --- 
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Фізика 256 7 2,70 114 44,50 110 43,00 25 9,80 --- --- --- --- 
Астрономія 41 0 0,00 5 12,20 24 58,50 12 29,30 --- --- --- --- 
Хімія 256 0 0,00 75 29,30 153 59,80 28 10,90 --- --- --- --- 
Біологія 317 1 0,30 56 17,70 175 55,20 85 26,80 --- --- --- --- 
Моє місто 61 0 0,00 6 9,80 16 26,20 39 63,90 --- --- --- --- 
Природознавство 124 0 0,00 12 9,70 62 50,00 50 40,30 --- --- --- --- 
Географія 317 6 1,90 85 26,80 178 56,20 48 15,10 --- --- --- --- 
Інформатика 383 0 0,00 65 17,00 198 51,70 120 31,30 --- --- --- --- 
Трудове навчання 310 3 1,00 51 16,50 120 38,70 128 41,30 --- --- --- --- 
ОЗВ 69 0 0,00 1 1,40 10 14,50 57 82,60 1 1,40 --- --- 
Фізкультура 345 1 0,30 6 1,70 50 14,50 288 83,50 --- --- --- --- 
Образотворче мистецтво 183 0 0,00 4 2,20 56 30,60 124 183 --- --- --- --- 
Музичне мистецтво 184 0 0,00 7 3,80 49 26,60 128 69,60 --- --- --- --- 
Основи здоров’я 314 0 0,00 5 1,60 121 38,50 188 59,90 --- --- --- --- 
Мистецтво 130 0 0,00 9 6,90 43 33,10 78 60,00 --- --- --- --- 
Навчаємося разом 27 0 0,00 0 0,00 6 22,20 21 77,80 --- --- --- --- 
Еврика 27 0 0,00 0 0,00 13 48,10 14 51,90 --- --- --- --- 
Технології 69 2 2,90 9 13,00 21 30,40 39 56,50 --- --- --- --- 
Загальний  по школі 6902 97 1,40 1590 23,00 3099 44,90 2123 30,80 1 0,00 --- --- 

Директор школи​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ О.М, Чижевська 
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